
Наказ №446/од 

Від 28.09.2017р. 

 

 

 

 

 
 

Про затвердження переліку 

 інструкцій з охорони праці 

 

 

 На виконання Закону України "Про охорону праці", НПАОП 0.00-4.15-98 

«Положення про розробку інструкцій» з метою забезпечення єдиного системного і 

комплексного підходу до розробки, затвердження і розповсюдження інструкцій з охорони 

праці та підвищення ефективності їх застосування в університеті, якісного та своєчасного 

проведення інструктажів з охорони праці на робочому місці 

 

 

НАКАЗУЮ : 

 

 

1.Затвердити Перелік інструкцій з охорони праці, що діють в структурних 

підрозділах університету (додаток 1). 

2.Керівникам структурних підрозділів: 

2.1.Дотримуватись обов’язків з охорони праці, визначених Системою управління 

охороною праці в Національному авіаційному університеті №СМЯ НАУ СУОП 6.4-02-

2012. 

2.2.Розробляти інструкції з охорони праці відповідно до: 

– наявних в підрозділах видів робіт, професій та обладнання, 

– затвердженого Переліку інструкцій з охорони праці, що діють в структурних 

підрозділах університету  

– Положення про розробку інструкцій з охорони праці. 

2.3.Доповнити інструкції з охорони праці, що діють у підрозділах, сторінкою, що 

слідує за титульним аркушем за формою згідно з додатком 2. 

2.4.Дотримуватись термінів  перегляду інструкцій з охорони праці та термінів 

проведення інструктажів співробітників. 

3.Відділу охорони праці: 

3.1.Розробленим, в структурних підрозділах, інструкціям з охорони праці 

присвоювати номери та реєструвати їх в «Журналі реєстрації інструкцій з охорони праці». 

3.2.Контролювати дотримання термінів перегляду інструкцій з охорони праці та 

проведення інструктажів з охорони праці. 

3.3. Оновити інформацію, розміщену на сторінці  відділу охорони праці, на сайті 

НАУ. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. ректора        В.Ісаєнко 

 

 



 

Проект наказу вносить: 

 начальник відділу ОП       О. В.Ткачук 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

      

Начальник ЮВ       С.О. Лапутько 

 

 

 

Розсилання за окремим списком 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ткачук О.В.  68-05 

 

  

  

 


